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  Word – PDF dönüştürücü, Excel ve PPT belgesini PDF dönüştürme 



PDF dönüştürme.Hayatın her alanında kullandığımız ve asla vazgeçemeyeceğimiz program listesinin en tepesinde Ofis Programları yer alıyor. Ofis programını bu kadar değerli kılan nedir peki? Yazı yazmak için Word, çalıştığımız işlerin gelir-giderini ve daha bir çok özelliği için exell, sunum ve ders anlatımları için  Office PowerPoint ve daha saymadığımız nice özellik Ofice programını değerli kılmaktadır.

Bu kadar işlevli bir programda tek eksik PDF dosya dönüştürme diyebiliriz.  Bir çok ek uzantı yer alsa da , dosya çevirme işlemi Ofice programında yer almıyor. PDF günümüzde Ofice programından sonra önemli bir yer edinmeye başladı. Gün geçtikçe kullanımı hızla artan PDF, bu artışıyla akla Exel dosyasını, word dosyasını PDF ye nasıl çevrilir? sorusunu getiriyor. Sizler için kullanışlı bir PDF convert(dönüştürme) programını denedik.




 

Yazımızda  PDF dönüştürme yöntemi yer alıyor.

1- DoPDF Programı PDF Dönüştürme

Ücretli programlar gün geçtikçe artsa da ücretsiz program bulmakta artık mümkün. doPDF programı ücretsiz sunulan bir program olmasının yanı sıra kullanımı da oldukça basittir. DoPDF programı sayesinde sadece word dosyalarını değil, exel ve diğer tüm formatlarda ki dosyalarınızı da dönüştürmenizi sağlar. Diler PDF dosyalarınızı word, exel tabana çevirin, dilerseniz word, exel ve sunum dosyalarınızı PDF haline getirin.

Windows 10 ile sunulan migrosoft edge tarayıcısıyla kolayca PDF dosyalarınızı açabilirsiniz. Migrosoft Edge tarayıcınız yoksa Adobe Readeri yüklemeniz gerekir.
Program Dili: Türkçe
Lisans/Ücretlendirme: Ücretsiz Kullanım
Dosya Boyutu: 56MB (kurulumsuz hali)

DoPDF Programı Kullanımı Resimli Anlatım

doPDF programını kurmadan önce gerekli olan NET Framework 4 kurulu olması gerekir.




Programı resmi sitesi haricinde indir-meyiniz. RESMİ SİTE İNDİRMEK İÇİN http://download.dopdf.com/download/setup/dopdf-full.exe
PDF dönüştürme


doPDF programı ile gelen Microsoft eklentisi sayesinde programı açmadan ofice programlarında anlık olarak dönüştürme işlemini yapabilirsiniz Bunun için kurulum aşamasında gelen seçeneği işaretlemeniz gerekir.

İlginizi Çekebilir  Chip Para Nedir? Chip Para Sorgulama Nasıl Yapılır?









Yükle demeniz yeterlidir. Programın yüklenmesi 30 saniye sürmektedir.

Yükleme işlemi bitince, masa üstünüze gelen kısa yolla programı açın, karşınıza Türkçe dil yapısıyla basit bir kullanım ekranı gelecektir. Dönüştürmek istediğiniz dosyayı seçin oluştur diyin. Karşınıza farklı bir ekran gelecektir.



Sonra ki aşamada dosya kalitesini belirlemeniz gerekiyor. Ayarlar otomatik olarak karşınıza gelecektir. Dilerseniz değişiklik yapmayabilirsiniz. Bilgisayarınız da yüklü bir PDF görüntüleme programı var ise dönüştürme işleminden sonra otomatik olarak dosyanız açılacaktır. Dönüştürme işlemi yapılan dosyanın kayıt yerini kendiniz seçebilirsiniz.  Bunun için Dosya Adının yer aldığı kısımda GÖZAT seçeneğini tıklayıp kayıt yeri ve yeni PDF dosyanızın ismini seçebilirsiniz.



Dönüştürme işleminiz kısa bir sürede yapılıp dosyanız belirttiğiniz isimde ve belirttiğiniz yere kaydolacaktır.
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